
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY  

I TECHNOLOGII 

 

 

Warszawa, dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

Poz. 3 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I
1)

 

z dnia18 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu doradczego do spraw reformy systemu planowania 

przestrzennego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568, 695 i 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Rozwoju z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie Zespołu 

doradczego do spraw reformy systemu planowania przestrzennego (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 5) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia wyrazy „Zespołu doradczego” zastępuje się wyrazami „Zespołu 

roboczego”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przy Ministrze Rozwoju, Pracy i Technologii, zwanym dalej „Ministrem”, powołuje się 

Zespół roboczy do spraw reformy systemu planowania przestrzennego, zwany dalej „Zespołem”.”; 

3) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem  administracji rządowej – budownictwo, planowanie i 

zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju, Pracy i 

Technologii (Dz. U. poz. 1718). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 2 – Poz. 3 

 
„4) pozostali członkowie Zespołu w liczbie nie większej niż 50.”. 

§ 2. Powołania członków Zespołu doradczego do spraw reformy systemu planowania 

przestrzennego dokonane przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia pozostają w mocy, a 

członkowie tego zespołu stają się członkami Zespołu roboczego do spraw reformy systemu 

planowania przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU, PRACY  

I TECHNOGOGII 

JAROSŁAW GOWIN 

 

 

 

 




